
ZARZĄDZENIE NR 0050.130.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 12 uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 6B97AD7C-975E-4085-AD04-0F16FE3A6D24. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik  nr 1   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.130.2018 

 z dnia 13 września 2018 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 580 775,00 580,00 1 581 355,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 135 420,00 580,00 136 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
134 420,00 580,00 135 000,00 

Razem: 181 316 919,00 580,00 181 317 499,00 

Id: 6B97AD7C-975E-4085-AD04-0F16FE3A6D24. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
Załącznik  nr 2   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.130.2018 

 z dnia 13  września 2018 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 16 796 246 13 618 996 13 066 631 9 732 773 3 333 858 0 520 300 32 065 0 0 3 177 250 1 077 250 0 0 2 100 000 

zmniejszenie -15 330 -15 330 -15 330 -10 000 -5 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 330 15 330 15 330 5 330 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 796 246 13 618 996 13 066 631 9 728 103 3 338 528 0 520 300 32 065 0 0 3 177 250 1 077 250 0 0 2 100 000 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 13 886 855 10 709 605 10 670 540 8 383 143 2 287 397 0 7 000 32 065 0 0 3 177 250 1 077 250 0 0 2 100 000 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 886 855 10 709 605 10 670 540 8 373 143 2 297 397 0 7 000 32 065 0 0 3 177 250 1 077 250 0 0 2 100 000 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 6 279 536 6 279 536 6 279 536 6 279 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 269 536 6 269 536 6 269 536 6 269 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 807 097 807 097 807 097 0 807 097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 500 8 500 8 500 0 8 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 815 597 815 597 815 597 0 815 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 45 000 45 000 45 000 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46 500 46 500 46 500 0 46 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 673 500 673 500 673 500 84 500 589 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 330 -5 330 -5 330 0 -5 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 330 5 330 5 330 5 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 673 500 673 500 673 500 89 830 583 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 000 4 000 4 000 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 600 4 600 4 600 4 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 600 8 600 8 600 8 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 6B97AD7C-975E-4085-AD04-0F16FE3A6D24. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zwiększenie 730 730 730 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 230 1 230 1 230 1 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 330 -5 330 -5 330 0 -5 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 670 9 670 9 670 0 9 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 987 000 987 000 647 000 189 000 458 000 310 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 500 -4 500 -4 500 0 -4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 500 4 500 4 500 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 987 000 987 000 647 000 193 500 453 500 310 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 750 000 750 000 470 000 166 000 304 000 250 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 500 -4 500 -4 500 0 -4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 500 4 500 4 500 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 750 000 750 000 470 000 170 500 299 500 250 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 500 4 500 4 500 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 500 9 500 9 500 9 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 500 -4 500 -4 500 0 -4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 500 25 500 25 500 0 25 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 300 341 5 300 341 2 716 880 1 564 927 1 151 953 190 000 1 826 676 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -165 569 -165 569 0 0 0 0 -65 569 -100 000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 166 149 166 149 65 569 41 969 23 600 0 580 100 000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 300 921 5 300 921 2 782 449 1 606 896 1 175 553 190 000 1 761 687 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 590 781 590 781 36 500 1 500 35 000 0 554 281 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -65 569 -65 569 0 0 0 0 -65 569 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 525 212 525 212 36 500 1 500 35 000 0 488 712 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 554 281 554 281 0 0 0 0 554 281 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -65 569 -65 569 0 0 0 0 -65 569 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 488 712 488 712 0 0 0 0 488 712 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
przed zmianą 1 768 680 1 768 680 1 763 680 1 563 427 200 253 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 6B97AD7C-975E-4085-AD04-0F16FE3A6D24. Podpisany Strona 2



 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zwiększenie 65 569 65 569 65 569 41 969 23 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 834 249 1 834 249 1 829 249 1 605 396 223 853 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 1 211 992 1 211 992 1 211 992 1 211 992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 000 35 000 35 000 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 246 992 1 246 992 1 246 992 1 246 992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 212 862 212 862 212 862 212 862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 111 6 111 6 111 6 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 218 973 218 973 218 973 218 973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 30 286 30 286 30 286 30 286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 858 858 858 858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31 144 31 144 31 144 31 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 44 324 44 324 44 324 0 44 324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49 324 49 324 49 324 0 49 324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 35 300 35 300 35 300 0 35 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 100 17 100 17 100 0 17 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 400 52 400 52 400 0 52 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 500 7 500 7 500 0 7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 362 388 362 388 0 0 0 0 362 388 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 580 580 0 0 0 0 580 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 362 968 362 968 0 0 0 0 362 968 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 362 388 362 388 0 0 0 0 362 388 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 580 580 0 0 0 0 580 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 362 968 362 968 0 0 0 0 362 968 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność przed zmianą 608 785 608 785 12 000 0 12 000 30 000 0 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 6B97AD7C-975E-4085-AD04-0F16FE3A6D24. Podpisany Strona 3



 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zmniejszenie -100 000 -100 000 0 0 0 0 0 -100 000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 000 100 000 0 0 0 0 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 608 785 608 785 12 000 0 12 000 30 000 0 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

    4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 182 261 182 261 0 0 0 0 0 182 261 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -86 120 -86 120 0 0 0 0 0 -86 120 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 96 141 96 141 0 0 0 0 0 96 141 0 0 0 0 0 0 0 

    4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 29 375 29 375 0 0 0 0 0 29 375 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 880 -13 880 0 0 0 0 0 -13 880 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 495 15 495 0 0 0 0 0 15 495 0 0 0 0 0 0 0 

    4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 79 746 79 746 0 0 0 0 0 79 746 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 86 120 86 120 0 0 0 0 0 86 120 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 165 866 165 866 0 0 0 0 0 165 866 0 0 0 0 0 0 0 

    4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 11 609 11 609 0 0 0 0 0 11 609 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 880 13 880 0 0 0 0 0 13 880 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 489 25 489 0 0 0 0 0 25 489 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

przed zmianą 33 691 154 33 691 154 1 891 961 1 102 470 789 491 0 31 799 193 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 463 -7 463 -7 463 0 -7 463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 463 7 463 7 463 2 158 5 305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 691 154 33 691 154 1 891 961 1 104 628 787 333 0 31 799 193 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 23 274 400 23 274 400 391 396 218 815 172 581 0 22 883 004 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 158 -4 158 -4 158 0 -4 158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 158 4 158 4 158 2 158 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 274 400 23 274 400 391 396 220 973 170 423 0 22 883 004 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 4 003 4 003 4 003 4 003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 158 2 158 2 158 2 158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 161 6 161 6 161 6 161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 25 056 25 056 25 056 0 25 056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 056 27 056 27 056 0 27 056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii przed zmianą 10 790 10 790 10 790 0 10 790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 6B97AD7C-975E-4085-AD04-0F16FE3A6D24. Podpisany Strona 4



 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 790 9 790 9 790 0 9 790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 4 158 4 158 4 158 0 4 158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 158 -3 158 -3 158 0 -3 158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 8 389 784 8 389 784 921 315 769 377 151 938 0 7 468 469 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 305 -3 305 -3 305 0 -3 305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 305 3 305 3 305 0 3 305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 389 784 8 389 784 921 315 769 377 151 938 0 7 468 469 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 26 188 26 188 26 188 0 26 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 305 2 305 2 305 0 2 305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 493 28 493 28 493 0 28 493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 4 610 4 610 4 610 0 4 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 305 -2 305 -2 305 0 -2 305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 305 2 305 2 305 0 2 305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 36 582 36 582 36 582 0 36 582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 582 37 582 37 582 0 37 582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 215 146 219 147 820 645 82 743 045 48 546 445 34 196 600 26 073 888 34 597 581 1 596 467 715 764 2 093 900 67 325 574 65 225 574 11 226 266 0 2 100 000 

zmniejszenie -192 862 -192 862 -27 293 -10 000 -17 293 0 -65 569 -100 000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 193 442 193 442 92 862 53 957 38 905 0 580 100 000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 215 146 799 147 821 225 82 808 614 48 590 402 34 218 212 26 073 888 34 532 592 1 596 467 715 764 2 093 900 67 325 574 65 225 574 11 226 266 0 2 100 000 

Id: 6B97AD7C-975E-4085-AD04-0F16FE3A6D24. Podpisany Strona 5



 

 

 

 

Załącznik  nr 3    

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.130.2018 

 z dnia 13  września 2018 roku 

 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 32 705 977,00 0,00 32 705 977,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 23 214 400,00 0,00 23 214 400,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 003,00 2 158,00 6 161,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 056,00 2 000,00 27 056,00 

    4260 Zakup energii 10 790,00 - 1 000,00 9 790,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 158,00 - 3 158,00 1 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
8 234 372,00 0,00 8 234 372,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 827,00 2 305,00 27 132,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 610,00 - 2 305,00 2 305,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 082,00 1 000,00 30 082,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 - 500,00 1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 500,00 500,00 

Razem: 33 483 267,00 0,00 33 483 267,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Id: 6B97AD7C-975E-4085-AD04-0F16FE3A6D24. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
Załącznik  nr 4    

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.130.2018 

 z dnia 13  września 2018 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ - ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 927 537,00 580,00 928 117,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 134 420,00 580,00 135 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
134 420,00 580,00 135 000,00 

Razem: 2 996 422,00 580,00 2 997 002,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 927 537,00 580,00 928 117,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 134 420,00 580,00 135 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 134 420,00 580,00 135 000,00 

Razem: 2 996 422,00 580,00 2 997 002,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6B97AD7C-975E-4085-AD04-0F16FE3A6D24. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-741529045

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  18 września 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 6B97AD7C-975E-4085-AD04-0F16FE3A6D24. Podpisany Strona 2


		2018-09-18T10:21:32+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




